
 

UCHWAŁA NR VII/30/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej  

w Giżycku. 

 

 Na podstawie § 70 ust.2 Statutu Miasta Giżycka, Rada Miejska w Giżycku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Giżycku przeprowadzenie kontroli 

problemowej prawidłowości prowadzonych przetargów na zakup materiałów biurowych 

przez Urząd Miejski w Giżycku w latach 2017 – 2018. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Giżycku 
     dr Robert Kempa 


